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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte 1. SV P63neck

1. Landesklasse Manner - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024
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Name

Stenzel, Daniel
Fruhauf, Thomas
Krause, Andreas
Miiller, Sven
Hellrung, Daniel
Pavel, Silvio
Ziegler, Nico
Reuschel, Manfred
Bredschneider, Nico

HauRner, Peter
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SV PoRneck

SV PéRneck

SV PoRneck

SV PoRneck

SV PoRneck

SV PoRneck

SV PéRneck

SV PoRneck

SV PoRneck

SV PoRneck

Sp

14

13

380,5
362,3
3738
369,3
355,7
348,0
352,5
350,7
346,0

339,9

A
210,0
179,9
165,4
168,8
179,3
177,7
163,0
156,3
1535

157,5

@ gesamt

F G
1,5 5905
4,7 5422
58 539,22
57 5382
55 535,0
30 5257
80 5155
9,0 507,0
7,0 499,5
9,5 497,4

Sp

380,5
368,4
365,0
354,5
348,2
348,0
336,0
354,0
350,0

339,0

A
210,0
174,3
163,0
168,5
172,8
177,7
159,0
162,0
152,0

157,3

@ zuhause

F G
15 5905
4,1 5427
4,7 5280
55 523,0
58 521,0
3,0 5257
50 4950
3,0 516,0
6,0 502,0
65  496,3

Sp

0,0
356,1
387,0
376,8
361,0

0,0
369,0
349,0
342,0

340,7

0,0
185,6
169,0
169,0
184,0

0,0
167,0
153,5
155,0

157,6

@ auswarts
F G
0,0 0,0
53 5417
75 556,0
58 545,8
53 545,0
0,0 0,0
11,0  536,0
12,0 5025
8,0 497,0
12,0 4983
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